проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___________                                                                                             №_________

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.10.2006 № 532 «О формировании информационного ресурса о величине среднего дохода отдельных категорий пенсионеров, которым предоставляются меры социальной поддержки»
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.10.2006 № 532 «О формировании информационного ресурса о величине среднего дохода отдельных категорий пенсионеров, которым предоставляются меры социальной поддержки» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 21.12.2011 № 1046) следующие изменения:

в преамбуле слова «исполнительных органов государственной власти» заменить словами «республиканских органов исполнительной власти»;

в пункте 2:

абзац первый изложить в следующей редакции:

«2. Министерству труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан:»;

в абзаце третьем слова «Министерства социальной защиты Республики Татарстан» заменить словами «Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан»;
в абзаце четвертом слова «Агентству Республики Татарстан по массовой коммуникации «Татмедиа» заменить словами «Республиканскому агентству по печати и массовым коммуникациям «Татмедиа»;

в пункте 3 слова «Агентству Республики Татарстан по массовой коммуникации «Татмедиа» заменить словами «Республиканскому агентству по печати и массовым коммуникациям «Татмедиа», слова «Министерством социальной защиты Республики Татарстан» заменить словами «Министерством труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан»;

в пункте 4 слова «отдел социального развития и занятости населения» заменить словами «Управление социального развития»;
в Методике исчисления величины среднего дохода отдельных категорий пенсионеров, которым предоставляются меры социальной поддержки, утвержденной указанным постановлением:

в абзаце втором пункта 1 слова «исполнительных органов государственной власти» заменить словами «республиканских органов исполнительной власти»;

в пункте 6:

в графе «источник информации» таблицы слова «Отделение Пенсионного фонда Российской Федерации по Республике Татарстан» заменить словами «Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Татарстан», слова «Министерство социальной защиты Республики Татарстан» заменить словами «Министерство труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан»;
в абзаце после таблицы слова «Министерством социальной защиты Республики Татарстан» заменить словами «Министерством труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан».
Премьер-министр
Республики Татарстан
                               А.В.Песошин